АДМИНИСТРАЦИЯ КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 03.11.2015 №87

Об установлении дорожных знаков
В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 11.07.2011 № 192-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О безопасности дорожного движения» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 3, статьей 30  Устава Куностьского сельского поселения и с целью обеспечения безопасности дорожного движения
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить дорожные знаки:
- в п.Нижняя Мондома четыре дорожных знака 1.23 «Дети» (тип «А») около МДОУ «Нижне-Мондомский детский сад» по адресу: п.Нижняя Мондома, ул.Советская, д.13;
- в с.Куность четыре дорожных знака  1.23 «Дети» (тип «А») около здания филиала МОУ «Маэковская начальная школа-детский сад» по адресу: с.Куность, ул.Центральная, д.36;
- в с.Куность один дорожный знак 3.24 «Ограничение максимальной скорости» (тип «А») на въезде со стороны с.Маэкса;
- в с.Куность один дорожный знак 3.24 «Ограничение максимальной скорости» (тип «А») на въезде со стороны асфальтированной дороги г.Белозерск – п.Нижняя Мондома;
- в с.Куность один дорожный знак 3.24 «Ограничение максимальной скорости» (тип «А») на въезде со стороны п.Нижняя Мондома;
- в с.Куность два дорожных знака 3.24 «Ограничение максимальной скорости» (тип «А») на перекрестке ул.Центральная и ул.Мира;
- в с.Куность три дорожных знака 3.24 «Ограничение максимальной скорости» (тип «А») на перекрестке ул.Центральная и ул.Озерная
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Белозерье» и разместить на официальном сайте Куностьского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куностьского
сельского поселения                                                         С.В.Чудинова